De dilectione parentum. In hos
melia sup. Si q; s; venit ad me .ca.xj.
Utri diligite vrōres vestras/lv Ephe.vi
Ceu ip̄s ecleſiā. Ad se venienti
b; veritas dicit. Si q; s; venit ad me Lu.xliij.
z non odit patrem suū z matrem et
vrōrem: z filios: z fratres: z sorores:
nō p̄t meus esse discipulus. Ecce
cū. Quid vo p̄ rugas: nū dupli
cator v̄xore diligendā p̄dicat

Gregoriane exceptiones

en⁹ magister dicat/qui vxorem non
odit/non pōt meus esse discipulus.

Nunqđ aliud iuder nūciat ⁊ aliud p̄
co clamat. An simul odiisse possum⁹
⁊ diligere? Sed si vīm p̄cepti pp̄cēdī
mus verunq; agere per discretionēz
valēmus/ut vroē ⁊ eos q̄ nobis co-
gnitione cornis coniūcti sunt ⁊ q̄s
prunos nouimus diligam⁹: ⁊ quos
aduersarios in via dei patimur odio-
do ⁊ fugiēdo nesciam⁹. Quasi enim
p̄ odiū diligitur; q̄ carnaliter sapiēs
dū p̄ aua nobis ingerit nō auditur.

Nostraz etenim similiter aiam bene-
tunc oculūs cū eius carnalib⁹ desí-
deriq; nō acq̄escimus/cū eius appre-
xim⁹ frangimus: eiusq; voluptatib⁹
reluctamur. Que ḡ contēpta ad me
lius ducit ⁊ quasi per odium amatur.
Hic sic n̄ m̄p exhibere vrori ⁊ pro-

xim⁹ nostris odij discretionē debe-
mus ut in eis ⁊ diligam⁹ q̄s sunt ⁊
habeamus odio q̄ in dei nobis ita-
nere obſistunt. Lerte cum Paulus
bierosolymā p̄geret pp̄ beta agab⁹ zo-
nā illius ap̄rehēdit/suisq; pedib⁹ al-
ligavit dices. Virūs cuius bee zona
est/sic alligabūt in bierusalē. Sed is
qui aniam suā p̄fecte oderat: dicebat
Ego nō solum alligari/sed⁊ mori in
bierusalē parat⁹ sum/p̄ nomine dñi.
Iesu/nec facio aiam meā p̄ficiōre⁹
q̄ me. Ecce quomō animati suam
sm̄ido oderat immo odīc⁹ amabat
quā cupiebat. p̄ Iesu morti tradere;
vt hanc suscitaret de peccati morte.
Ab hac igit̄ discretionē odij nostri tra-
bamus formā ad odiū vroris ⁊ pris-
mi. Ametur q̄libet in hoc mūdo ad-
uersarius sed in via dei cōtrari⁹ nō
sm̄et/aut coniunct⁹ vel q̄libet p̄tumus
⁊ propinquus,

Moralium libro. xxiij. De gratia
dei ⁊ iactātia arrogantiū. Cap. xij. Ep̄bes

Ḡratia estis saluati per fidēz ⁊ et
hoc nō et vobis. Cū arrogan-
tes aliquid boni faciūt/aut a semet
ipis habere se estimant/aut si sibi da-
tū desug credūt pro suis se hoc acce-
pisse meritis putant. A semetip̄ em̄
bonū se habere iactabat/cui per apo-
stolū dicit. Quid aut̄ habeb⁹ q̄d non
acecepisti? Si aut̄ acecepisti quid glo-
riaris quasi non accepēris? Rursus
ne dari nobis bonus ḡfē pro nostris
p̄cedentib⁹ meritis crederem⁹/Isdē
apostolus ammonet dicens. Grātia
estis saluati p̄ fidēz ⁊ hoc nō et vo-
bis/dei em̄ donū est/non ex opib⁹ va-
ne quis glorietur. Qui etiā de seim̄
ip̄o ait. Qui prius fui blasphemus ⁊ tūnos
⁊ p̄secutor ⁊ cōtumeliosus/sed misse
ricordiā cōsecutus sum. Quib⁹ vers-
bis apte declarat q̄ ḡfa nō p̄ meritis
tribuat:dū ex sc̄ipo docuit ⁊ q̄d ma-
licia meruit ⁊ q̄ de beniūolētā accē-
pit̄. Quātū p̄lit diuina correptio. (p̄t.
Moralium libro. vi.) Cap. xij. Ep̄bes